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ALPINISMO
ORDINE DI PARTENZA

NUM
CODICE

37954
34984
251224
13448
35618
720419
713343
51918
709387
713376
85785
711333
43495
22607
11581
145907
695356
8219
21730
39791
32677
16850
34617
300816
24365
3269
23557
37228
29405
26801
18709
34698
28272
28902
716620
697072
37849
14500
692884

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DA RIN ZANCO Martina
FOSCHIA Debora
NONINO Anna
SARTOGO Monica
THEOCHARIS Maria Dimitra
FILIPPIN Matteo
MIRAGLIA Fabio Vincenzo
CAUSSER Francesco
GARAVELLI Alex
FORMELLI Nicola
BUZZI Timothy

TEZA Raffaele

FESTINI PURLAN Pietro
CORAZZA Germano

DA RIN ZANCO Enzo
DE ANTONI Alessandro
DE BARBA Andrea

DE POL Franco

DE STALES Marco

DEL NEGRO Ruben
DELLA MEA Giuseppe
DELLA PIETRA Fabio
ENGLARO Christian
FELTRE Mauro
GRESSANI Cristian
GUARIENTO Giuseppe
MOROCUTTI Gionni
NASCIMBENI Stefano
PROTTI Andrea
ROMANIN Cristiano
SANSONETTI Paolo
SELENATI Thomas
SILVERIO Paolo
TOME' Gianni
TRONCAR Luca
VOGRIG Denis
VUERICH Davide
ZANOTELLI Tommaso
ZECCHIN Marco

28-01-2023 / Ravascletto

PUNTI

ANNO

1995
1991
1978
1964
1992
2006
2005
2005
2004
2003
2003
2001
2001
1972
1963
1986
1987
1959
1972
1998
1987
1967
1990
1980
1974
1950
1973
1994
1981
1977
1969
1990
1979
1980
1992
1987
1995
1965
1987

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

coM

VE

FVG
FVG
FVG
FVG
VE

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
VE

VE

VE

VE

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
VE

FVG
VE

FVG
FVG
VE

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
TN

FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

02604
00259
00090
00259
00259
02604
00259
00259
01406
00259
00259
02604
00199
02604
02604
00273
00259
01406
00259
00465
00259
00259
00259
02604
00259
00550
00259
00465
02604
00273
01406
00259
00465
01406
02116
00259
00259
00259
00458

SOCIETA'

S.C. DOLOMITI SKI-ALP A
U.S. ALDO MORO ASD. L
AS.D. SOCIETA'" SPORTIV
U.S. ALDO MORO AS.D.
U.S. ALDO MORO A.SS.D.
S.C. DOLOMITI SKI-ALP
U.S. ALDO MORO AS.D.
U.S. ALDO MORO A.SS.D.
S.C. VALCELLINA AD.
U.S. ALDO MORO A.S.D.
U.S. ALDO MORO ASD. L
S.C. DOLOMITI SKI-ALP A
U.S. VAL PADOLA A.S.D.
S.C. DOLOMITI SKI-ALP A
S.C. DOLOMITI SKI-ALP A
AS. MONTE COGLIANS
U.S. ALDO MORO ASD. L
S.C. VALCELLINA AD.

U.S. ALDO MORO ASD. L
AP.D. TIMAU CLEULIS
U.S. ALDO MORO A.SS.D.
U.S. ALDO MORO A.S.D.
U.S. ALDO MORO AS.D.
S.C. DOLOMITI SKI-ALP
U.S. ALDO MORO AS.D.
G.S.A. VENEZIA AS.D.
U.S. ALDO MORO AS.D.
AP.D. TIMAU CLEULIS
S.C. DOLOMITI SKI-ALP A
AS. MONTE COGLIANS
S.C. VALCELLINA AD.
U.S. ALDO MORO ASD. L
AP.D. TIMAU CLEULIS
S.C. VALCELLINA AD.

S.C. BRENTA TEAM AD.
U.S. ALDO MORO ASD. L
U.S. ALDO MORO A.S.D.
U.S. ALDO MORO ASD. L
S.C. AVIANO AS.D.
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



